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” Księgarnia Celsa Lewickiego i S-ki.
Krakowskie-Przedmieście Nr 410.

Otrzymała na skład główny następujące książki: 
Krótki Katechizm przez X. R. F. drugie wydanie, kop. 3.
Cieniom Wilkońsktego, wiersze przez Spirydjona Hamulca, kop. 25.
O hodowaniu trzody chlewnej przez Romualda Sobolewskiego I-szy zeszyt kop. 3*.

Zeszytów ma być 4. Przy pierwszem płaci się i za ostatni, t. j. kop. 60. Cale dzie
ło będzie kosztować rs. 1 kop. 20. Zeszyty mają po sobie następować w nienna- 
eznych odstępach.

Przytem księgania nadmienia, że I-szy zeszyt Statystyki Hanshsfera, wydanej 
przez nią wyszedł z druku, kosztuje z przedpłatą za ostatni rs. 1.

2 -3 — 11580 —
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Gratis Pramie,

w
Krakowa kie-Przedmieście, Nr 41, 

cbok Hotelu Saskiego.

Cena k. 20, z przesyłką pocztą 28 k. 
Nabyi można

w w Księgarni ”
Altenberga i Robitschka

—11686 1—6

■>—  Wzywa się niniejszem,
życzących podjąć się do-

' 1 starczania dla Szkoły
Jaskrów w Warszawie, 

mięsa około 150 pudów miesięcznie, oraz 
kartofli, masła, kapusty i innych produktów 
wstosunku całorocznej potrzeby, ażeby w tym 
celu przybyć zechcieli na licytacją odbyć 
się mającą w dniu 24 Sierpnia (5 Września), 
o godzinie 11 z rana, w kancelarji Szkoły 
wymienionej. —11461 — 2—3  

NAUCZYCIELKA,
Z upoważnieniem potrzebna zaraz, na je

dną z pierwszych pensji do języka niemiec
kiego. Wiadomość u pośredniczącej Załęski, 
róg Senatorskiej Nr 16. dom Lórenberga. 

—11794—1—1

posiadająca patent, Szwajcarki i Niemki 
Bony oraz Nauczycielka Polka, posiadająca 
język francuzki, niemiecki, angielski i w wy
sokim stopniu muzykę, pierwszy raz do kra
ju naszego przybyłe, są do natychmiastowe
go umieszczenia, ulica Długa Nr 21, tamże 
Guwerner posiadający gruntownie język ru
ski, otrzyma korzystną posadę.

-11834—1—3

Rodzice i Opiekunowie 
pragnący doskonalić panienki w rysunkach, 
konwersacji niemieckiej, francuzkiej i robo
tach ręcznych, mogą znaleść wykład tych 
przedmiotów codziennie w godzinach po 
południowych, przy ulicy Szkolnej Nr domu 
4, wejście z bramy na lewo. —11829—1—3

Niżej podpisana ma honor zawiadomić 
Szanownych Rodziców i Opiekunów, iż 
w Szkole jednoklasowej żeńskiej, przezemnie 
utrzymywanej przy ulicy Chmielnej Nr 17, 
zaczął się

Zapis uczennic, 
aa rozpoczynający rok zzkolny 
1874/5 1 nauki w tejże szkole wykładane 
będą w godzinach przepisami szkolnemi o- 
znaczonycb, z całą starannością; przez utrzy
mującą szkołę i z pomocą Nauczycielki. I 
Kornelija Drzewiecką. — U83i—i—i

U~d Z E~Ń
może znaleść pomieszczenie zaraz w jednym 
■ handli Win 1 Towarów kolonjalnych w m. 
powiatowem, w blizkości Warszawy. Wiado
mość bliższą powziąść można w handlu PP. 
Sowińskiego i Szulca, róg ulic: Długiej i 
Przejazd._____________ - 11832—1—1_____

STANCJA
dla Uczni Szkól wraz ze stołem, konwer
sacją języków, pod opieką męzką, fortepian 
w miejscu i warunki dogodne- Wiadomość 
przy ulicy Długiej Nr 17 nowy, 9 mieszka
nia, w oficynie. -10566—10—12

Francuzka rodowita
pragnie znaleźć mieszkanie i życie za parę 
godzin dozoru nad dziećmi. Ktobyjej potrze
bował, raczy złożyć adres do redakcji Kur. 
Warsz. pod lit. L. L. —11788—1—2

BYH N A U C Z Y CIE L
Gimnazjum, specjalnie Matematyk, życzy so
bie przysposabiać Uczniów de Szkół Publi
cznych, lub udzielać lekcje w domach pry
watnych. Adres proszę zostawić w Redakcji 
Kur. Warsz. pod lit. K. T. Nauczyciel.

— 11695—3—3

pour la campagne nne Bonne Franęaise 
munie de bons certifleats, pourdenx jeunes 
filles de 8 et 9 ans, aux appointements de 
200 roubles. Sidr an Bureau du Prof, 
de Prćchamps, rae Longue 23 (Eldorado). 

__  —11711—2 -3

Rossjanka,
która ukońcżyła Gimnazjum, pragnie udzie
lać lekcje języka Ruskiego w prywatnej pen
sji żeńskiej, lub w domach prywatnych. Uli
ca Karmelicka Nr 7 nowy, mieszkania 20, 
od godziny 12 do 5. -11755- 1—3

NAUCZYCIELKA
z patentem wyższym, życzy sobie udzielać 
lekcje wszystkich przedmiotów i języków, 
przygotowywać panienni do Gimnazjum lub 
Ruskiego i Arytmetyki dawać na pensjach. 
Wiadomość przy ulicy Chmielnej Nr 54/1545, 
mieszkania 24, w oficynie prawej na 1-m 
piętrze. -11523—3-3

Potrzebny jest

Młody Człowiek, 
Student Uniwersytetu, lub taki, który skoń
czył Gimnagjum, znający dokładnie język 
Niemiecki, dla konwersacji z dorosłym męż
czyzną. Wiadomość przy ulicy Chmielnej 
pod Nr 50, mieszkania 11, od godziny s do 
91/, rano. —11771—1—3
Przy porządnej familji jest umieszczenie dla

OSOBY 
przyzwoitej, płci żeńskiej, lub dla panienki 
uczęszczającej do Konserwatorjum; może być 
z fortepianem, sumienna opieka zapewnia się. 
Wiadomość można powziąść przy ulicy Ś-to 
Krzyskiej Nr 13 u J. Somerfeldt.

___________________ —11679-2-3
Była przełożona pensji żeńskiej na pro

wincji, później dama klasowa, przez lat kil
ka w gimnazjum Rządowem żeńskiem, opa
trzona wszelkiemi dowodami, na mocy upo
ważnienia Władzy Naukowej, pragnie przyj
mować

PANIENKI, 
uczęszczające do Inst. Muzycz. lub do in
nych zakładów Naukowych prywatnych, za
pewniając opiekę macierzyńską, wszelką tro
skliwość, pomoc w naukach i muzyce i kon- 
wersacją w obcych językach. Wiadomość 
bliższa w redakcji Kur. Warsz. Tamże po
wziąść można wiadomość o udzielaniu pry
wata ych lekcji. —11737—, 

~ CZŁOWIEK- 
w średnim wieku, z kaucją 1,000—1,500 rz., 
poszukuje miejsca Buchhaltera lub Kassjera, 
obeznany jest dokładnie z buchhalterją w ję
zykach rossyjskim i polskim. Adres upra
sza złożyć w Redakcji tego pisma, pod lite- 
rami H. i J. W. N. 12. —11514—3—3

Potrzebna jest zaraz 
pa.Doa 

kompletnie uzdatniona do szycia bielizny na 
maszynie i do kroju, oraz Panny podręczne 
i do nauki. Wiadomość: ulica Gołębia Nr 
16, mieszkania 9. —11545—3—3

Dnia 20 Sierpnia (1 Wrześrńa) 1874 roŁu.
     - - ■ ———■— ' - "‘-I—6

Rada Miejska Warszawska 
Dobroczynności Publicznej

Podąje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 11 (23) Września r. b. o godzinie 13 
z południa, odbędzie się przed Radą Miejską, licytacja in plus, na sprzedaż 13347 sztuk 
różnych wymiarów, sosnowych, dębowych, świerkowych, brzozowych, grabowych, i osino- 
wych drzew, ocenionych na rs. 2996 kop. 67, na przestrzeni morgów 76 wydzielonej 
dla włościan wsi Posiadały, z lasów dóbr Mienia i Piaseczno, należących do Szpitala 
Ś-go Ducha w Warszawie, a mianowicie z obrębu Huta okręgu 1 Dębniak w Powiecie 
Nowo Mińskim,

Licytacja na sprzedaż tychże drzew, odbywać się będzie naprzód, przez opieczęto
wane deklaracje, a następnie głeśno in plus, od najwyższej offerty w deklaracjach po
danej.

Przystępujący do licytacji, obowiązani są w terminie wyżej oznaczonym, przedsta
wić deklaracje na papierze zwyczajnym, bez poprawek i skrobań, napisane podług wzoru 
niżej zamieszczonego, i dołączyć vadium w kwocie rs. 600.

Jeżeliby kto z konkurentów nie zechciał osobiście stanąć do głośnej licytacji, to 
może na wspomionych wyżej warunkach, i nie później jak do godziny 10 z rana tego dnia, 
na który naznaczoną jest licytacja, nadesłać do Rady Miejskiej deklarację z nadpisem 
na kopercie, że deklaracja ma być otwartą, po ukończeniu głośnej licytacji.

Jeżeli podana w tego redzaju deklaracji summa za drzewo, okaże się wyższą od 
summy zaofiarowanej, na głośnej licytacji, w takim razie przy licytacji utrzyma się ten, 
kto w rzeczonej deklaracji poda najwyższą offertę.

Inne warunki licytacyjne, oraz szczegółowe wykazy oszacowania wystawionych na 
sprzedarz drzew, są do przejrzenia w kancelarji Rady Miejskiej, i Zarządzającego dobra
mi i lasami Mienia i Piaseczno we wsi Mienia, w Powiecie Nowo-Mińskim, codzienni* 
w godzinach służbowych.

w Warszawie dnia 16 (28) Sierpnia 1874 r.
Wzór do deklaracji

Wzkutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, 
z dnia . . 1874 r. składam niniejszą deklarację, iż wystawione na sprzedaż 13,347 sztuk 
różnych wymiarów sosnowych, dębowych, ścierkowych, brzozowych, grabowych, i osino- 
wych drzew; ocenionych na rs. 2996 kop. 67, na przestrzeni morgów 76, wydzielonej dla 
włościan wsi Posiadały z lasów dóbr Mienia i Piaseczno należących do Szpitala Ś-go 
Ducha w Warszawie, a mianowicie z obrębu Huta, okręga 1 Dębniak, w Powiecie Nowo- 
Mińskim, obowiązuję się zakupić, za summę rs. . . . kop. . . wyraźnie (wypisać liczbą i li
terami:), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych 
objętym.

Vadium w kwocie rs. 600, wyraźnie rubli srebrem sześćset składam.
Stałe moje zamieszkanie jest w N. . . .
Pisałem w N. . . dnia . . miesiąca 1874 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
w Warszawie dnia 16 (28 Sierpnia) 1874 r. 

Zarządzający czynnościami Rady. K. Puchalski.
1 - 3 — 11,757 — Sekretarz Rady, J. Magnuski.

Rada Miejska Warszawska 
Dobroczynności Publicznej

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w d. 4 (16 '' rześnia) r. b. o godzinie 1 z po- 
łudaia odbędzie się przed Radą Miejską, licytacja in plus na sprzedaż z lasów dóbr Pf- 
chery i Runów w Górno—Kalwaryjskim Powiecie, do Instytutu Ś-go Kazimierza w War
szawie należących 2-ch oddzielnych partji rozmaitego gatunku i różnych wymiarów drzew, 
a mianowicie: w Cięciach Nr. 1 i 2 z lat 1873 i 1874 Obrębu Pęchery i Runów Okręgu 2.

1) partji 1482 sztuk od summy rs. 3973 kop. 59, Vadium rs. 800 Starodrzew w Ok
ręgu 3im Ściek Obrębu Banów.

2) Partji 284 iztuk od summy rs. 2380 kop. 52. Vadium rs. 480. Licytacja na 'sprze
daż tychże drzew odbywać się będzie oddzielnie na każdą zwymienionych 2-ch partji 
przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna in plus od ntjwyższej offerty w de
klaracjach podanej.

Przystępujący do licytacji, obowiązani są w terminie wyżej oznaczonym przedstawić 
oddzielne na każdą z wymienionych partji drzew, deklarację na papierze zwyczajnym bez 
poprawek i skrobań napisane podług wzoru, niżej zamieszczonego i dołączyć vadium 
w ilości wyżej w skazanej.

Jeżeliby kto z konkurentów, nie zechciał osobiście, stanąć do licytacji, to może na 
wspomionych wyżej warunkach, i nie później jak do godziny 12-ej z rana tego dnia aa 
który wyznaczoną jest licytacja, nadesłać do Rady Miejskiej deklaracją z napisem na 
na kopercie, że deklaracja ta, ma być otwartą po ukończeniu głośnej licytacji. Jeżeli 
podana w tego rodzaju deklaracji na wyżej wspomione drzewa summa, okaże się wyższą od 
sumy postąpionej na głośnej licytacji, w takim razie przy licytacji utrzyma się ten, kto 
w rzeczonej deklaracji poda najwyższą offertę.

Inne warunki licytacyjne, oraz szczegółowe wykazy oszacowania wystawionych na 
sprzedaż drzew, są do przejrzenia w Kancelarji Rady miejskiej i u Leśniczego lasów 
dóbr Pęchery 1 Runów we wsi Pęchery w Górno—Kalwaryjskim Powiecie, codziennie 
w godzinach włużbowych.

Warszawa d. 12 (24 Sierpnia) 1874 r.

Wzór do Deklaracji
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej z d. 12 (24 Sierpnia) 1874 r. 

składam niniejszą deklaracją, iż z wystawionych na sprzedaż 2-ch partji drzew z lasów 
dóbr Pęchery i Runów w Górno-Kalwaryjskim Powiecie, do Instytutu S go Kazimierza 

w Warszawie należących, obowiązuję się zakupić drzewa (wypisać z ogłoszenia) za 
summę rs. . (wypisać liczbą i literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże
niom w Warunkach licytacyjnych Ba sprzedaż tychże drzew objętym.

Vadium w ilości rs.. . (wypisać liczbą i literami) przy niniejszem składam.
Stałe moje zamieszkanie jest w N.
Pisałem w N. . .

(:podpisać wyraźnie imię i nazwisko:)
 2—3 — 11479 — zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.

Warszawska Izba Skarbowa
podąje de wiadomości, że w dniu 18 Września r. b. o godzinie 12-ej z rana w Sali po
siedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej odbędzie się głośna in plus licytacja na sprzedaż 
materjału drukarskiego w czcionkach ogólnej wagi około 458 pudów.

Cena, od której rozpocznie się licytacja naznacza się 3 r. sr. 20 kop. za pud.
Życzący wziąść udział w licytacji mogą przeglądać wymieniony materjał drukarski 

w czionkach, codziennie, oprócz dni galowych i świątecznych, od godziny 10-ej do 3-ej 
w Składzie Gmachu Ministerstwa Finansów, a warunki przeczytać w Wydziale Kasz, Izby 
Skarbowej. 2—3 — 11477 —

WÓJT GMINY CZYSTE.
Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 28 Sierpnia (9Wrzaśnia) r. b. o godzi

nie 11 rano w Urzędzie Gminy tutejszej, odbędzie się licytacja na sprzedaż kolonji nie 
uwłaszczonej, we wsi Czyste położonej, N-rem 76 oznaczonej, składającej się z 2 i pół 
mórg grunlu, na którym znajduje się dom mieszkalny.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 5oo. — Vadium wymagane jest w kwocie rs. 
75. Bliższe szczegóły są każdodtiennie do przejrzenia w Urzędzie Gminnym z wyjątkiem 
dni świątecznych.

Wola dnia 16 (28) Sierpnia 1874 r. Wójt Gminy Bieńkowski-
2—3 — 11687 —



NAUCZYCIEL
Polak, w średnim wieku, mówiący po nie
miecku, potrzebny jest na wieś, zaraz bib 
od roku, dla opieki nad chłopcem dziesię
cioletnim i do wykładu nank realnych. Kan 
dydat złożywszy na ręce Szwajcara Hotelu 
Niemieckiego pod adresem W. D. 8. J. Z. 
Bliższe szczegóły o sobie, żądania swe, re- 
komendacyj wskazania i adres, odpowiedź 
odbierze w czasie Wystawy Rolniczej..

— 11508—2 — 8

WDOWA,
Emerytka, lat średnich, poszukuje miejsca 
na Rządczynią domu do utrzymywania mel
dunków, za wynagrodzeniem pieniężnym lub 
ntosownem mieszkaniem, wiadomość w skle
pie dystrybucją na placu Zamkowym w do
mu Łysakowskiego, Nr 95 nowy. — 11580— 

Dla PP. Właścicieli 
DOMÓW.

Człowiek żonaty, Technik, życzy otrzy
mać zarząd jednego lub więcej domów, za 
mieszkanie z dwóch pokoi z kuchnią, w da
nym razie mógłby coś dopłacać. Specjal
ność poszukującego (budownictwo), daje rę
kojmię, iż dozór byłby nie tylko pod wzglę
dem administracyjnym, lecz wrazie wyniknąć 
mogących jakichkolwiek robót, czy to repa
racji, czy restauracji lub nowej fabryki, obe
cność jego na miejseu, nie byłaby dla wła
ściciela bez pewnych korzyści. Adres: ulica 
Marjensztad Nr 5 nowy, mieszkania 2, w bra
mie na lewo, na dole. —11780 1—s

KOBIETA 
dobrse wychowana, chce zająć się zaraz 
gospodarstwem i całym rządem domu przy 
pojedynczej osobie, lub też za kassierkę, 
inspektorkę przy zakładzie prywatnym, przy 
Redakcji Pism i t. p., godziwej pracy, a wszy
stko spełniałaby rzetelnie i sumiennie. Uli
ca Chmielna za Komorą, Nr 56 nowy, wej
ście z bramy na prawo, 2 piętro, mieszka
nia Nr 6. —11791—1—3

Potrzebna jest

P Uli 
do maszyny, ulica Szeroka-Freta Nr 5, mie
szkania 12. —11786—1 — 1

Potrzebne są
PANNY 

kompletnie uzdatnione do stroi damskich, 
jako też i podręczne, ulica Wierzbowa róg 
Niecałej, dom dawniej W-go Prezydenta 
Nr 614 - 11795—1—2

Potrzebna jest

P A W M A 
do szycia bielizby na maszynie, ulica Grzy
bowska Nr 29, dom W-go Pogorzelskiego, 
mieszkania Nr 13. —11798 —

MAMKA
młoda ze świeżym i zdrowym pokarmem zna- 
duje się u Akuszerki, ulica Hoża Nr 2 nowy,

__________________—11818-1 — 1

BOBfKA
młoda ze świeżym pokarmem, ulica Nowy- 
gwiat Nr 7, u Akuszerki. —11816— i— i

EiDsaaaa ~
przybyły s miasta Lwowa, który pełnił swe 
obowiązki w domach hrabiowskich i bisku
pich, życzy sobie miejsca tu w mieście lub 
na wsi. Wiadomość przy ulicy Wróblej pod 
Nr 2 nowym, do Kazimierza Golonki na 1-m 
piętrze. —11787 —1 — 1
Przy ulicy Nowolipie, obok kaplicy Ewange
lickiej, pod Nrem 2468 (nowy 15), w domu P.

Glejzera, mieszkający

FR0TE8,
podejmuje się wszelkich robót froterowanych, 
podług czyli posadzek, którą z wszelką aku- 
ratnością wykonywa.- JAN CYNK.

— 11682 — 1—3
Jest do sprzedania

OGIER 4-letni,
przyprowadzony a Rossji, przy ulicy Leszno 
Nr 55. -11705-2-5

Kto sobie życzy pozbyć się s 
odcisków moją chemiczną 
metodą, bez użycia ostrych 

narzędzi, raczy się zgłosić do mnie przy uli
cy Bonifraterskiej Nr 1812 (nowy 2), lokalu 
Nr 15, lub zawezwać mnie do siebie, oraz 
polecam Tynkturę na odciski po k. 30 
flaszeczka, Maść na odciski i Maść na 
guxy po kop. 30 słoik, na co posiadam pa
tent przez Radę Lekarską Petersburgską 
wydany.

Operator Michelson.
-1 1,707-2—6 _____

Skład Maszyn do Szycia
J. J2NTYS, 

istniejący od lat 9-ciu, przy ulicy S-to Jer- 
skiej, od dnia 15 Lipca b. r. przeniesiony 
zostaJ na ulicę Długą Nr 16 (546), wprost 
Cerkwi, w oficynie po lewej stronie na 1 em 
piętrze.—Tamże udzielona być może wiado
mość dla życzących sobie wynająć obszerne 
Wozownie murowane na Składy Towarów 
suchych. —9562—4—4—

Ekstrakt do zupy Liebig‘a 
dla dzieci.

Używany z bardzo dobrym skutkiem jako 
środek odżywczy i regulujący żołądek przy 
długo trwałych dyarjach, jako też zastępu
jący pokarm matki u niemowląt, gdyż czę
ściami swemi składowemi, najbardziej do ta
kowego jfest zbliżony, wyrabia się i sprieda- 
je w Aptece E. Wernera, w Warsza
wie ulica Długa Nr 12. —11268—3—12—

Pszenica do siewu, 
Kostromka i Fremkensstajaka w ga
tunkach wyborowych, sprzedaje się w do
brach Żelechów, (powiat Garwoliński, gu
bernia Siedlecka, stacja pocztowa Żelechów), 
po rs. 9 za korzec na miejscu, a po rs. 10 
z dostawą do Warszawy lub stacji kolei Te- 
respolskiej w Łukowie. —11651—2—3

zniżonej cenie

skiem-Przedmieściu, ebok Kościoła i
Krzyża.104—0.1,818—

Sprzedaje na pojedyńcze fun 
„ na całe cegiełki po

Jest do sprzedania każdego czasu

Majątek Ziemski, 
składający się z dwóch folwarków, (z któ
rych każdy ma oddzielną hypotekę), rozle
gły (dz 1725) włók 115, w tern (dz. 6oo) włók 
40 lasu. Młyn wodny o 3 gankach, położony 
w blizkości kolei Terespolskiej, odległy od 
Warszawy wiorst 85. Opis i objaśnienie 
szczegółowe w handlu St. Winiarskiego, No- 
wy-Świat Nr 62.________— 11326—3—6—

Przy rogu ulicy Marszałkowskiej i Złotej 
Nr 8+, w Składzie Mydła i Świec Piotra 
Olszewskiego,

Nafty Amarykańskiej
garniec kosztuje 50 kop.

Tamże jest Stół na 24 osób rozsuwany, do 
zbycia za przystępną cenę. — 11385—2—3

Z powodu zmiany okoliczności, jest do 
sprzedania

TRAKTYJERNIA, 
przy ulicy Piwnej Nr 36 nowy. Wiadomość 
na miejscu. —11595—2—3

ZA RS 5,500
Jest do sprzedania przy ulicy Wolność Nr 7 

rozległości 3,200 łok. kwadr., na której są 
trzy oficyny, z ogródkiem owocowym, wszy
stko w dobrym stanie, przynoszące dochodu 
rs. 648, z placem pod budowę frontowego 
domu. Z powyższego szacunku rs. 2,000 po- 
zostaje na gruncie jako nieletnich. Bliższa 
wiadomość przy ulicy Nowy-Świat Nr 28, 
u Sieniawskiego stolarza. —11465 -3—3

Są do sprzedania:
Kwiaty Salonowe, 2 Figusy wysokości łokci 
4 i trzeci mniejszy, także Palma, Kamelja 
kwitnąca w zimie i chińska róża kwitnąca, 
wcześnie i do późna w jesieni. Wiadomość 
na Pradze w domu Cerkiewnym, pod Nr 184 
Lit. b, dowiedzieć się można u stróża o go
dzinie 4 po południu. —11512—3—3

MAGAZYN
Zjednoczonych Ślusarzy Warszawskich 

prxy ulicy Miodowej pod Nr. -482. nowy 6.
Poleca wielki wybór wyrobów ślusarskich a mianowicie:
Okucia kompletne do drzwi i okien od najprostszych do najozdobniejszych, 
Wagi decymalne od 3-ch do 5Ó-iu pudów.
Łóżka żelazne składane w dwódziestu kilku gatunkach i rozmiarach począwszy 

od dziecinnych kołysek,
Stoliki i taboreciki składane,
Umywalki, Welocipedy i Wózki dziecinne, 
Szafy ogniotrwałowe i Kassetki, 
Wędzidła, musztuki ostrogi i strzemiona, 
Zamki i sprężyny do drzwi, Zatrzaski, Zasówki, Kłódki i t. p.
Oraz przyjmuje wszelkie obstalunki na okucia domów z wykonaniem robót przy 

tychże, zapewniając punktualne i sumienne wykończenie, po cenach umiarkowanych.
45 - 10434

Niektórzy handlarze polecają w gazdach tani ce
ment. To mnie zpowodowało do sprowadzenia rów
nież taniego ale dobrego i świeżego Cementd, 
którego beczkę sprzedaję po rs. 5 kop. 65. a w więk
szych partjach brany, znaczny rabst odstępuje.

STANISŁAW BAUMANN, ulie» Kleliloi-a ■ ■■ i* vis ł-Jk ■■
10—0_________________ —8282________

WAGI DZIESIĘTNE 
(Decymalne)

W Fabryce przy ulicy Cieplej Nr 6

0 sile 5 pudów rs. 9 kop.
8 ii 10 ii

r 10 ii 11 ii
12 ii 12 ii
15 a 13 ii
20 a 17 a

n 25 ii 22 n

u 30 ii 25 a
35 a 30 ii

ii 40 a 35 ii

•i 45 a 38 ii

a 50 'i 40 ii

a 60 i* 45 ii

a 70 a 50 a

a 80 a 60 a

a 106 80 n

ii 150 ii 100 a

50 1
50
50 i1
50 i "ł—5tśJ
- 11 CZ2

i a?

— | <XJ— 1i <r~"3
— 1 cs3

1 pa— 1 03—

Wagi stołowe 
ulepszonej konstrukcji odznaczające się 
nadzwyczajną dokładnością, jak również: 

Ważki decymalne 
całe żelazne z takąż płytą.

Gwiehty mosietne i żelazne po ce
nach odpowiednich wielkości wagi i gwich- 
ty, są stemplowane w Magistracie.

Fabryka przyjmuje zamówienia na wy
konanie wszelkiego rodzaju wag, poręcza
jąc za wykonauie takowych w oznaczonym 
czasie, jak niemniej podejmuje się i repa
racji wag, po cenach również nader umiar
kowanych. 5—12 — 10238 —

W mieśeie Ostrołęce Gubernji Łomżyńskiej 
są do sprzedania DWA

Domy drewniane
na podmurowaniach, wraz z dwoma ogroda
mi. O cenie i warunkach dowiedzieć się mo
żna w Ostrołęce u właściciela domów Chlu- 
stówa i w Warszawie w Szkole Junkrów 
u Sztabs-Kapitana Frederiksa. —11754—2—3

AKUSZERKA 
upoważniona przez Główną Radę Lekarską, 
w każdym czasie, przyjmuje chore za przy
stępną cenę, z wszelkiemi wygodami, mając 
do tego stosowny lokal we wsi Burakewie 
dużym za Marymontską rogatką, czyli pod 
Słodowcem, gdzie młyn parowy. Wiadomość 
bliższa u stróża Piotrowskiego, w domu Po
cztowym, naprzeciwko hotelu Rzymskiego. 
____________________—11751—1—3

Jest do sprzedania: 
kufer mało używany, 6 par bócików czarnych 
atłasowych Wiedeńskich, oraz kilka par ze 
skurki gemzowej, Amazonki, z kapeluszem 
z sukna czarnego, suknia seledynowa gros 
gren ubrana czarnym aksamitem, suknia 
jedwabna koloru baurdo z kapeluszem na 
osobę średniego wzrostu, suknia żółta kro
tonową, suknie z ciężkiej materji szafirowa 
z kapeluszem parasolką i bucikami, dwa je
dwabne różowe kaftaniki, paltocik czarny 
aksamitny, koszjdo bielizny;i parasol gumowy, 
a to wszystko za ceny bardzo przystępne, 
widzieć można każdodziennie, od godziny 12 
w południe, na ulicy Królewskiej Nr 9, mie
szkania 5. —11748—1—3

3 stare Skrzypce 
w dobrym stanie, są do sprzedania na Tło- 
maćkiem, pod Nrem 6 i mieszkania także 6. 
Tamże potrzebne są PANNY podręczne i do 
nauki. —11458—3—3

Zakład Fotograflciny w Warsiawie. 
istniejący od lat kilkunastu przy ulicy pryn- 
cypalnej, z ustaloną renomą i stałą klien- 
tellą, zaopatrzony we wszelkie apparata, ak- 
cessorja i ulepszone przyrządy do zajęć fo
tograficznych pc-trzebne, jest do sprzedania 
za cenę od 2,000 do 3,ooo rubli. Reflekto
wać można w Starem Mieście pod Nrem 4/68, 
na i-ns piętrze od frontu —Tamże jest do 
wydzierżawienia PLAC łokci kwadr, soo, 
przy ulicy Mostowej położony, z bramą 
w parkanie murowanym. —11511 3 3
Mam honor zawiadomić Szanowną Publicz
ność, iż z dniem 1 Października r. b., otwie
ram w mieście Włocławku w domu W. Le

wińskiego

MAGAZYN 
UBIORÓW MĘZKICH 

mości,
jak również sprzedaż wszelkich kortów z naj
celniejszych fabryk krajowych i zagranicz
nych, pod firmą M. WIERCIŁ Zape
wniając Szanowną Publiczność, iż usilnem 
staraniem mojem będzie doborem i dobrocią 
powierzonych mi zleceń pod każdym wzglę
dem zadowolnić.—M. BIERNIK. 
Uwaga. Do 1 go Października przyjmuję 

obstalunki w domu W-go Portugalskiego.
-1 1635—2 -3

Jest do sprzedania 

kilkanaście Obrazów 
olejnych, oryginalnych; dsielo archite
ktoniczne Sieglitza, roku 1798, ze stalo- 
rytami najznakomitszych budowli Europej
skich.—Galeria Angeraxtejna sztycho- 
wana na stali w Londynie. Wiadomość 
w każdym czasie przy ulicy Mostowęj Nr 3, 
stróż wskaże. - u489— 3— 3



in

OSTRZEŻENIE.
Podpisana firma ostrzega Szanowną Publiczność przed nowym sposobem kon

kurencji, jakiego chwycili się niektórzy fabrykanci, podrabiając znaki naszej firmy 
i podając swe wyroby w formie zupełnie do naszych wyrobów zbliżonej. Zechce 
więc Szanowna Publiczność, czujną zwrócić uwagę, na prawdziwy znak nasz firmowy.

Bracia POLAKIEWICZ,
2—6 — 11406 —ulica Bonifraterska, Na 2162,

Najzdatniejsze do budowli
SZYNY ŻELAZNE,

od rs. 5 k. 50, rs. 6, rs. 6 k. 50, rs. 7, rs. 7 k. 50, rs. 8 
dors. 15. POLECA

MAGAIYN WYROBOW ŻELA1HYCH W, GEYER,

5 cali ang. vryaokie, od 2 do 12 łokci długie,
w większych lub mniejszych partjach do sprzedania. Wiadomość w Kantorze Instytutu 
Wód Mineralnych, ulica Graniczna Nr 14. 3—6 11,334 —

5—1Q— 11216 —Nowy-Świat; wprost Kopernika.

Po powrocie z Zagranicy
Zaopatrzyłem Magazyn Ubiorów mązkich i Dziecinnych, przy ulicy Mar

szałkowskiej Nr 67 nowy, w domu Kralla i Sejdlera egzystujący,
W znaczny wybór materjałów zagranicznych i krajowych, garderoby męzkiej i dziecinnej, 
na sezon jesienny i zimowy oraz w gotowe Studenckie; mundurki, podług pierwszych 
żurnali. Przytem także urządziłem wyprzedaż po cenie niżej kosztu garderoby męzkiej.

Magazyn mój wykonywa wszelkie obstalunki jak najpunktualniej i po umiarkowanej 
cenie.— W. Bobrowski 5—12 — 11,267 —

S kl a d Główny
Warszawskiej Fabryki Machin, Narzędzi Rolni

czych i Odlewów
mu liosiof polec*i<«:

1. Kotły parowe, filtry, reserwoary, kominy beczki, transpor
towe do okowity i wszelkie inne wyroby kotlarskie z żelaza.

2. Odlewy telazne i spiżowe, podług wszelkich modeli.
3. Szafy kaasowe z zamkiem Yale’go.

Adres: Do Składu Głównego Warszawskiej Fabryki Ma
chin, Narzędzi Rolniczych i odlewów, ulica Senatorska, 
Nr 29.
Telegramy adresować: Administratorowi Ostrowskiemu.

4—0 — 11019 -

Ważne dla ceniących oszczędność.
Z dniem 17 b. m. Sierpnia rozpoczyna się 
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J. A. WERNICA i Spółki
przy ulicy KrakowskiePrzedmieście pod Nr 451 (85 nowy), w domu 

przechodnim zwanym Roeslera, wprost Kościoła Św. Anny.
Wyprzedaż wysortowanych Towarów Ga
lanteryjnych po cenach o 33 procent niżej 

ceny kosztu.
Biżuterji czarnych i mutacyjnych, wyrobów z ciemnego 
bronzu, różnych wyrobów toka 3 kich, portmonetek, pu
gilaresów i woreczków do pieniędzy, najróżnorodniej
szych spinek do mankietów i całych garniturków, Kra
watów angielskich czarnych i kolorowych, Kaftaników i 
koszulek flanelowych, Szkatułek do rękawiczek, robót, 
cukru i herbaty, oraz najróżnorodniejszych drobiazgów 
galanteryjnych wysortowanych.

Nadto, wyprzedawane będą towary mijającego sezo
nu, jak Surduciki płócienne letnie dla dzieci od rs. 1 sztuka. 
dla dorosłych od rs. 1 kop. 35 sztuka, reszt* marynarek 
angielskich pozostała w handlu o 25 proc, niż j cen do
tychczasowych wyprzedaje się.

Kapelusze angielskie fantazyjne płócienne i jedwabne 
o 30 proc, niżej cen wystawowych.
Wyprzedaż trwać będzie do 26 Września rb.

7-18   .  — 10833 —
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Zakład Optyczno-Mechaniczny

NOWY-SWIAT
Otrzymawszy z najcelniejszych fabryk zagranicznych znaczny transport świe

żych towarów w najlepszych gatunkach, jato to: Klixopompy, Hydroklixe, 
Muttersxpryce, Irrygatory, Mamki sztuczne, Rąspiraty do łatwiejsze
go oddychania, Bandate rupturowe, brzuszne, pępkowe, tak dla dorosłych ja- 
koteż i dla dzieci, Suspensorja, Poóesochy elastyczne przeciwko rozszerzaniu 
żył, Fontauk: do nosa i oczu, Poduszki gumowe, Pędzelki i Gąbki do gard
ła i L d. Polecam takowe w wielkim wyborze po cenach jak najumiarkowańszych. 
Reparacje wszelkiego rodzaju spiesznie i dokładnie uskuteczniają się. Za
mówienia osób na prowincji zamieszkałych odwrotną pocztą załatwiają się.

1 — 6  — 11,571 —

Jan Hr. Ledóchowski,
ulica Królewska Numer 13.

Ma zaszczyt podać do wiadomości, iż w dniu I go Września r. b., otrzyma trana- 
porta wyborowej Pszenicy Sandomierskiej do siewu, na którą o wczesne zamówienia 
uprasza. 5—6 , — io,92i —

Magazyn Ubiorów Męzkich
J. MAGNUSKIi Spółka

ulica Miodowa, wprost Sądu Appellacyjnego 489c
Posiada świeżą, dobrą i tanią gotową garderobą. Obstalunki obok akuratuości 

i gustu wykonywa szybko, Ceny stosunkowo do rodzaju żądania również przystępne.
3—8 — 11066 —

Klosety patentowane w różnych fasonach, x dezinfenkcją za pomocą 
wentylacji, i dwoma naczyniami w ten sposób urządzonemi, że jedno przyjmuje od
chody stałe, a drugie odchody płynne, przez co zapobiega się rozkładowi wydzielają
cemu niemiłą woń.

Water-klosety najnowszych francuzkich i angielskich systemów, porcelano
we i z żelaza lanego emaljowane.

Klozety dla wychodków ogólnych, z żelaza lanego emaljowanego, z takiemiż 
rurami odchodowemi.

Zlewy kuchenne i Plsoary żelazne emaljowane, rozmaitych rozmiarów i 
' kształtów, a do tych odpowiednie bardzo lekkie rury odpływowe (ściekowe) z żelaza 

lanego, emaliowane, proste i ze sztucerami (odnogami).
Wyż wymienione przedmioty mamy na składzie w wielkim doborze, lecz przyj- 

■ mujemy także obstalunki na urządzenia z wykończeniem należytem i ustawieniem ns 
. miejscu.

Kraft et Kuksz,
; 19—0— 8824 —w Warszawie, Miodowa; Nr 490/1.

TRZY DOSKONAŁE GA
TUNKI CYGAR

Ktoby miał prawdziwe

Ramboulliet. Tryki 
na sprzedaż, niech poda adres do hotelu 
Paryskiego Nr 27, tamże jest potrzebny 
Ekonom. —11783 -1—i

po kopiejek 3 
Chicago, Diogenes i 
Lapetite Leopoldos.

poleca fabryka „Imperial.*' W War
szawie nabyć można u W-go Zy
gmunta Fruchtman ulica Długs, Ho
tel Polski jak również po Dystrybu- 
ejach w Warszawie i na prowincji.

7 — 15 — 9881 —

W mieście Guberniainem Piotrkowie jest do 
wydzierżawienia

Ogród Owocowo-warzywny
z inspektami i oraużerją, rozległości (dz. 12) 
mórg 6, z mieszkaniem dla dzierżawcy. Wia- 

; domość u właściciel* Jastrzębskiego w Pio- 
trkowie. —11813—1—3__

500 sążni drzewa:
, sosnowego, olszowego i brzozowego, ktoby 
• miał do sprzedania, raczy zgłosić się do 
i Składu Papieru i Galanterji B. Bolcewiczs, 
! Nowy-Swiat Nr 41. —11797—1—3 ,

I Jest POSADZKA
; 450 tafli do sprzedania, używana, ale w do- , 

brym etanie. Wiadomość: ulica Furmańska 
Nr 2S96, nowy 5, u Stolarza.

— 11489 -2—3

Dworek drewniany, 
z takiemiż dwoma oficynami, bez ogrodu, 
w blizirości ulic Dzikiej i Dzielnej położony, 
rozległości łokci kw. 3,26o mający, ubezp e- 
czony od ognia na rs 4,700, a po potrąceniu 
podatków, stróża i wymówki, przynoszący 
rocznego dochodu rs. 1,320, jest do sprzeda
nia za rs 6.600, to jest na 20% procentów. 
Bliższa wiadomość przj ulicy Chmielnej Nr 
46, mieszkania 4, od godz. 3 do 5 po połu
dniu. — 11550—1—3

W Folwarku Kiełpin 
za rogatką Marymoncką położonym, przy 
szosy od Warszawy do Modlina na 16 wior
ście, zaraz za Jjomiaukatni, z powodu zwi
jania gospodarstwa, jtst do sprzedania czę
ściowo lub razem krów dojnych w dobrym 
gatunku sztuk 16, jałowizny s tuk 9, buhaj 1, 
trzody chlewnej sztuk 14, nadto budynki do 
rozebrania mianowicie: dom czworak, obora 
ze stajnią, spichrz, wszystko z drzewa przed 
kilkoma laty pobudowane, oraz wiele jesz
cze innych przedmiotów w gospodarstwie 
używanych, jako to: Sieczkarnia kołowa zu
pełnie nowa, młynek do czj szczenią zboża, 
sanie, sanki, beczki na kapustę i t. p. wszy
stko do obejrzenia na miejscu.

—11708—1—3
Uczennica Zakłidu Rękodzielniczego z pa

tentem, żyesy sobie udzielać 

Lekcje kroju
w domach prywatnych z całą Sumiennością, 
za cenę nizką, przyjęłaby również zajęcie 
całodzienne w jakim porządnym domu, oso
by interesowane zechcą się z-łosić na 
ulicę Szpitalną Nr domu 6, mieszkania 2.

_____________ 11819—1—1 
W mieście powiatowem Węgrów jest do 

sprzedania za rs. 1 200

osada „Glinki," 
zawierająca w ogrodzonym prostokącie dzies. 
1l/3 (8 morgi), z których przeszło mórg łąki 
dobrej, około 100 sztuk drzew owocowych i 
kilkadziesiąt dzikich, stawek zarybiony, ogród 
warzywny i budynki gospodarskie. Wiado
mość na miejscu, lub de 4-go września r b., 
w hotelu Polskim Nr 41. —11701—2—3
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Nazwą tą 
FABRYKA PAPIEROSÓW 

K. Teofilidy.
ozdobiła najlepszy swój wyrób, mianowicie ' 
papierosy z wysokim aromatem, cenę zaś < 
oznaczyła bardzo umiarkowaną, ho Rs. 1 za ! 
loo s?.tuk. Dostać można tymczasowo w dy
strybucjach PP. Moszyńskiego, naprzeciw . 
Pomnika Paszkiewicza; — Kaczorowskiego, i 
Wierzbowa, naprzeciw filarów teatralnych; , 
Szczuckiej, Nowy-Świat, obok dawniejszej ! 
straży ogniowej; -Skrędzelewskiego, naprze- ; 
eiw kościoła S-go Aleksandra; — Wardta ; 
Rymarska; Franka, Miodowa, dom Lessera; ■ 
Golderinga, Kr* kowskie - Przedmieście, na-' 
przeciw Skweru; następnie zaś i w innych j 
dystrybucjach. —10007—8—0

 

Dobra Ziemskie,
dzies. 900 (włók 60), w tem połowa lasu, do 
sprzedania za gotówkę, lub na zamianę na 
mały niajętek. dooa i summy hypoteczne.— 
Warunki dogodne. Wiadomość w Kancella- 
rji Rejenta Wójkowskiego, ulica Długa Nr 
83, piętro 1, do godz. 12 w południe i od 4 
do 6 z południa. —11400 — 2 — 3

Rs. 2,385 lub 2,000.
Potrzebne są na spłatę takiejże samej wie
rzytelności, na 1-szy numer po Towarzyst
wie, na dom drewniany z oficynę murowa
ną dwupiętrową. Wiadom-ść przy ulicy Ry- 
baki Nj 10 nowy, u Rządcy domu, od 7 do 
9 rano. —U721—2—3

i Do sprzedania:
GARNITUR MEBLI

; dwa stoliki do kart i łóżko, wszystko maho- 
1 aiowe, stół jadalny, krzesła wyplatane i ko

lebka jesionowe. 3 beczki dębowe z przy- 
i krywami, na towary kolonialne, markizy do 
! okien, kufer podróżny, torba Myśliwska, 2 
. obrazy olejne, chińska szkatułka z przybo- 
i rami do herbaty, skóra łosiowa mała. Dy- 
’ wan i szal francazki. Wiadomość ulica 
! Chmielna Nr 25. Stróż wskaże.—11425—2—3

■żywane palisandrowe, kanapa, 2 fotele, 12 
krzeseł i stół, do sprzedania za pomierną 
cenę, wiadomość w Magazynie Fortepianów 
A. Kerner, nlica Senatorska Nr 16, naprze
ciw domu Petyskuła na 1-m piętrze.

 -11792—1 — 1
Jest do sprzedania dwa 

Garnitury Mebli, 
jeden większy drugi mniejszy, oraz stół ja
dalny z dwóch oddzielnych połów składają
cy się, nadto cztsry wazony marmurowe 21 
cali wysokie, bardzo starannie wykończone, 
widzieć można codziennie pomiędzy 4 a 6 
po południu, przy ulicy Chmielnej Nr 14 
nowy, mieszkania Nr 12. —i 1805—1—1

Bardzo Tanio!
Są do sprzedania, garnitury 

mebli, nowe i używane, wysła
ne i pokryte rypsem różnego 
koloru, oraz inne meble, są go

towe materace włosianne i na sprężynach 
wszelkie przerabiania i zamiany mebli przyj
muje, na prowincje wraz zdokładnem opako- l 
waniem, po cenach dotąd niepraktykowa- 
nych, oczem się można przekonać na miej
scu. Ulica Bracka Nr 13, n Tapicera Ł. 
Brer.ert. —11133 6—6—

Do sprzedania z wolnej ręki

POSESJA
Nr I347E (nowy 12)przy ulicy Mazowieckiej, 
obejmująca przestrzeni 3700 łokci kw. Wia
domość na miejscu, bez pośrednictwa osób 
trzecich. —11063—2—s—

Żyto Probszteyskie, 
Pszenic* Frankennteinzka w czystym 

pięknym ziarnie z krajowego zbioru, jest 
do sprzedania w Handlu Win J. Purwina.— 
Miodowa Nr 16, obok Sądu Appelacyjnego.

— 11033—2—3

Z dniem 25 b. m. i r., otwieram w mieście 
Sochaczewie

Skład 
Tytoniu, Cygar 

i Papierosów, z najpierwszych fabryk Ro
syjskich i krajowych. Polecając się łaskawym 
względom W. P obywatelom okolicznym, ja
ko też i mieszkańcom miasta, będę się starał 
wyborem i dobrocią towaru zasłużyć sobie 
na ich zaufanie. M. R.____ -11038—3—ł—

Nadszedł świeży transport
CEMENTU

DO SKŁADU 

Jana Grabowskiego, 
przy ulicy Miodowej Nr 495, dalsze tran- 
sporta ciągle nadsyłane będą.—6512—14—2e

Skład Kolonialny Sternberga i Sdssmana 
ulica Ptasia, sprzedaje następujące wyroby 
z tutejszej fabryki  Wgo Gustawa Ritter, 

a mianowicie: Crjątalną Sultataką 

Kawę figowa, 
francuzką uniwersalną kawę, króle 
waki, węgierski pierz paprika, Mn 
zzta-dę i Czekoladę. En gros 1 detail.

— 10400—6—6—

Zpowodu wyjazdu są do sprzedania

Dwie Skrzynie
na pościel płótnem wybite, malowane, stolik 
do kart orzechowy, różne ubiory liberyjne i 
nprząż na konie, janczary zagraniczne, dla 
antykwarjusza około 400 tomów dzieł roz
maitych, wiadomość ulica Żelazna Nr 25 
mieszkania Nr 3. -11445—3—3

Jest do sprzedania

KON
wier*chowy, zdatny i do zaprzęgu —Tam 
że jeit także do sprzedania Hryczk* wę
gierska, or z Wó« pojedynczy. Wiadomość 
przy ulicy Nowolipki Nr 2406 (3).

— 11441—3—3

Bardzo tanio!
Fortepian mahoniowy, w zupełnie do

brym stanie, z miłem tonem, za rs. 60.— 
Suknia biała alpagowa, świeżym fasonem 

! robiona, nieużywana, na osobę słusznego 
wzrostu, oraz wiele innych przedmiotów do 
sprzedania niżej kosztu. Obejrzeć można 
w każdym czasie, Nowy-Swiat Nr 52, 2 gie 
piętro, Nr 6 mieszkania. —11526- 6

Do sprzedania

43 FORTEPIAN 
fabryki Erarda z najpiękniejszym tonem, 
mało używany, za pół kosztu wartości, zegar 
stołowy, bronzowy z figurami, zegar podróż
ny, lampy bronzowe angielskie, dwa wazony 
porcelanowe i inne drobiazgowe rzeczy. Ulica 
Wiejska Nr 5, mieszkania Nr 1, od 10 rano 
do 5 wieczorem. - 11436—4—4

De sprzedania

palisandrowy, prawie zupełnie nowy. Wiado
mość ulica Chmielna Nr 48, na 2-em piętrze 
mieszkania Nr 6. —11449—3—3

FORTEPIANY,
Pianina i Harmonie zagra
niczne, do sprzedania i wynaję 

cia w magazynie A. WERNER, ulica Sena
torska Nr 16 nowy, naprzeciw domu Pety- 
skusa na 1-em piętrze. —11785—1—1

Toaleta damska,
stolik 4o kart, konsola, wszystko mahonio
we, jest do sprzedania, przy ulicy Chłodnej, 
Nr 4 8 nowy, w bramie na’prawo, mieszka
nia Nr 8. — 11825—1—1

Do wynajęcia:
Pierwsze piętro. Sala o trzech oknach 

z balkonem, trzy pokoje, kuchnia, garde
roba, rs. 600 rocznie. Sklep * mieszka
niem i kuchnią, rs. 300 rocznie. Na pier- 
wsiem piętrze, mołe być wynajęte mie
szkanie bez kuchni, dla kawalera, Doktora, 
Adwokata, etc. z dniej zali i przedpo 
koją złożone. Osobne zaś dwa pokoje 
z kuchnią. Wiadomość na miejscu, obok 1 
ogrodu Gimnazjum, Nowolipki Nr 7, róg Kar
melickiej, naprzeciwko Cyrkuł 5 i 6.

— 11784—1—3 
Do wynajęcia na miesiąc.

MIESZKANIE
Róg Placu Aleksandryjskiego i ulicy Ksią
żęcej Nr 14, mieszkania 1. Cztery pokoje 
umeblowane z fortepianem, przedpokojem, 
kuchnią, na parterze w bramie na lewo.

—11800—1—3

MIESZKANIE
zaraz do wynajęcia, z kompletnem umeblo
waniem, składające się z trzech pokoi z przed
pokojem na 1-m piętrze od frontu, ulica 
Elektoralna Nr 47, mieszkania 19.

11807—1—3
Do wynajęcia od 1 Października r. b.

DWA POKOJE
na parterze, z mieszczącą się w jednym ku
chenką angielską i do tego należącą spiżar
ką i piwnicą. Wiadomość na miejsca, Kra- 
kowskie-Przedmieście Nr 7, w magazynie 
Ludwika Kunickiego. — 11827—1—1
Od 1 Lipca 1875 r. będzie do wynajęcia 

w Hotelu Polskim w Warszawie

LOKAL
na zakład restauncyjuy. Bliższą wiadomość 
o warunkach tego interesu powziąść można 
u właściciela hotelu. —11815—1-3

Są do wynęjęcla każdego czasu: 
FORTEPIAN 

mahoniowy fabryki Sejdlera, prawie nowy 
o 7 oktawach.

DWA POKOJE
z przedpokojem, ładnie umeblowane na 1-m 
piętrze, w razie żądania, mogą być dodane, 
kuchnia, pościel i usługa, na czas 2 miesię
czny lub na dnie. Wiadomość przy ulicy 
Tamka Nr 29, pierwszy dom za Instytutem 
Muzycznym, w lokalu Nr 10. —11830—1—5

z balkonem, pokojem i meblami, na 1-m 
piętrze, do wynajęcia na czas wystawy i mo
że być rocznie. Krakowskie-Przedmiescie na- 
prseciw kościoła Ś go Krzyża, Nr 404, nowy 
6, mieszkania Nr 2, 1 piętro. —11817—1—1

Z powodu wyjazdu, jest do wynajęcia
Eiiiswmg 

z meblami, złożone z 2 pokoi i przedpokoju, 
od 7 Września, na 3 miesiące, przy ulicy 
Niecałej Nr 8, mieszkania 16. Wiadomość 
tamże, od godziny 8 do 10 rano.

—11793—1—3

Przy ulicy Elektoralnej, pod Nrem 1-m, ( 
jest z powodu restauracji

MIESZKANIE 
zupełnie odświeżone, złożone z 6-ciu pokoi, ! 
oraz kuchni, do wynajęcia zaraz albo od 1 
Października, przytem Pokój kawalerski, 
w każdej chwili. Wiadomość u Rządcy domu.

— 11594—2—3
Do wynajęcia każdego czasu lub od Ś go 

Michała

Pięć Pokoi, 
przedpokój, kuchnia z wszjstkiemi dogodno- , 
ściami wraz z ogrodem, przy ulicy Chło- ’ 
dnej Nr 38, obok stacji omnibusowej, cena I 
przystępna. —11557—3—3

Do wynajęcia od Ś-go Michała r. b. I

LOKALE i STAJNIE, 
w domu Nr 149 na Pradze, obok ko- I, 
lei Petersburikiej, przy głównej ulicy 
Targowej. Wiadomość na miejscu u B 
Rządcy, albo w Składzie Herbaty B 
L. Krrspeckiego wprost statuy ■ 
Kopernika. 3—3 — 11,572 —

ms? i 

z jednym pokojem, przy ulicy Senatorskiej, I 
wprost kościoła S-go Antoniego pod Nr 22, 
w domu Wgo Józefa Epstein, jest od i-go i 
Października do wynajęcia. Bliższa wiado
mość ulica Sienna Nr 11, mieszkania 7.

— 10901 4 — 6
Z przyczyn nieprzewidzianych, w każdym 

czasie do odstąpienia pod korzystnymi wa
runkami, w punkcie bardzo ożywionym

Wklep
Sasko • Norymbergsko • Galanteryjny, wraz 
z pokojem, przy ulicy Nowy-Swiat Nr 54 no- i 
wy. Wiadomość na miejscu. 

—11802—1-3
Jest do odstąpienia każdego czasu 

Sklep z wiktuałami 
na Nowym-Świecie, z całym urządzeniem 
sklepowem, od lat kilkunastu egzystujący, ‘ 
wiadomość przy ulicy Nowy-Swiat, Nr 7.

— 11796—1—3
’inikanu „Kuriera Warszawskiego/*'—Plac Teatralny Nr. 478c (nowy 6).

Salon z meblami
fortepianem, ze wspólnym wchodem, jest 

do wynajęcia od i-go Września r. b. dla 
osoby płci żeńskiej, przy ulicy Krakowskie- 
Przedmieście Nr 28, wiadomość u stróża. 

_______________-11472—3—3
Przy ulicy S-to Jerskiej Nr 20, jest do na- 

jęcia w każdym czasie lub od 1 Października 

MIESZKANIE, 
składające się z 6 pokoi, passażu i kushni, 
przy ulicy S to Jerskiej Nr 1774 (20), wprost 
sądów. Wiadomość na miejscu. 

—11683—3—3

MIESZKANIE
umeblowane, na lem piętrze, złażone z 8 
pokoi i kuchni, oraz stajni z wozownią, z po
wodu wyjazdu jest do odnajęcia od I Wrze
śnia do 1 Maja r. p. Aleja Ujazdowska 'Nr 
domu 19, mieszkania 1. —11188—8—8—

W domu pod Nrem 19/1202, przy ulicy 
Pańskiej, jest do najęcia każdego czasu lub 
od 1 Października r. b. dwa

LOKALE 
składające się: jeden z pięciu pokoi, kuchni 
i przedpokoju, a 2-gi z sześciu pokoi, kuch
ni i przedpokoju. Wiadomość na miejscu.

— 11521 5—3

narożny z 3 pokojami, kuchnią, piwnicami 
z wozownią i z strychem, w którym od lat 
kilkunastu mieścił się handel w:n i korzeni, 
tudzież sklep z pokojem nowo się urządza
jący na owocarnię, skład mydłi, kawiarnię 
lub t. p., lokal na 1 piętrze fror-owy, skła
dający się z przedpokoju ku'-nni 5 pokoi 
z balkonem, stajnią i wozownią, z 2 wcho
dami, z piwnicą i górą, pokój pojedynczy 
z osobnym wchodem, każdego czasu do wy
najęcia, tamże od Ś-go Michała sklep poje
dynczy i dwie obszerne suteryny na proce
der lub mieszkanie, na Nowym ŚwiecieNrż, 
wiadomość tamże u właścicielki.

____________ —11517—3 -3 
Do wynajęcia od Ś-ge Michała

S K Ł i r 

z piwnicą, pod Nem 486b (16 nowy), przy 
ulicy Miodowej, obok Sądu Ap^ellacyjnego 

- 11579—2—3
W domu przy ulicy Kościelnej (Nowe- 

Miasto), Nr 14/323, jest do najęcia od i-go 
Października r. b. obszerna

STAJNIA 
z górą i wozownią, na pomieszczenie koni i 
powozów, albo na jakie składy lub inny od
powiedni użytek. —11467—3—3

HW mieszkania

Ulica Sienna Nr 11, mieszkania 10.

Jeden Pokój z m°blami.
-11820—1—3 .

Dwa Pokoje
na drngiem piętrze, przy ulicy Hożej Nr 3, 
w mieszkaniu Bielinowiczów —11809—1—3

Przy ulicy Podwal (róg Dunaju-Wązkiego) 
w domu Nr 513, nowy 28, na 2 em piętrze 
od frontu, naprzeciw sklepu Stowarzyszenia 
Merkury i Zajazdu Jezierskiego, może byś 
odnajęte
Mieszkanie umeblowane, 

z pościelą i usługą, składające się z jednego 
obszernego pokoju frontowego o trzech o- 
knach i kuchni wspólnej, przez którą wchód 
do mieszkania. Cena dzienna po rs. 1 k. 50. 
Odstępującym to mieszkanie lokatorom przy
sługiwać musi możność przechodu przez od- 
najmowany pokój i użytkowanie z kuchni.

—11808—1—3
W stronie Nowego-Światu, na ulicy Lipowej 

jest do wynajęcia 

■wol^.<Xi
z osobnym wchodem, może być z meblami 
i usługą. Nr 6, mieszkani^^^^^l^l^

Perspektywę
w czarnej oprawie, Chwalier w Paryżu, po
zostawioną w Teatrze Letnim na Balkonie 
l-go piętra w Sobotę, d. 29 Września, upra
sza się o oddanie za nagrodą, przy ulicy 
Królewskiej Nr 6, wprost Mazowieckiej mie
szkania Nr 2. —11789—1—2

4o3bo«ho HensypoB,
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